
                           

 

 

                                   

                      

                                               323  - OSTRAVA – VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  (A 

ZPĚT) 
   

BAŠKA 
- 

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
          

  dne 15. listopadu 2013 
 

v době od 7.40 do 14.09 hodin 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném 

termínu proběhne výluka. Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k 

následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou. Vlak Sp 1642 bude nahrazen v úseku Frýdek-Místek – 

Frýdlant nad Ostravicí (stanoviště autobusů ve Frýdku-Místku je před nádražní 

budovou). 
 

Umístění zastávek NAD: Baška                             před nádražní budovou 

                                                       Pržno                              na silnici u odbočky k ŽST 

                                                       Frýdlant n.O.             před nádražní budovou 
 

Omezení služeb ve vlacích a náhradní dopravě: Služba přepravy cestujícího na invalidním vozíku nebude zajištěna u náhradní 

autobusové dopravy .  Služba úschova během přepravy nebude zajištěna 

u vlaků Os 3104, 3130  a 3133 v úseku  Ostrava hl.n.-Frýdlant n.O.   
 

Omlouváme  se Vám za vzniklé komplikace a děkujeme za pochopení.  
 

     Krajské centrum osobní dopravy Ostrava                                   

                 

  

 

                                              



                                                                                                                 

                                                                
 

                                        323  - OSTRAVA – VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  (A 

ZPĚT) 
 

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
- 

FRENŠTÁT POD 

RADHOŠTĚM 
         

NEPŘETRŽITÁ VÝLUKA      

zahájení: 16.11.2013 v 7.30 hod. 

ukončení: 24.11.2013 v 17.30 hod. 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném 

termínu proběhne výluka. Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k 

následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou.  
 

Umístění zastávek  NAD:   Frenštát p.R.                     před nádražní budovou 

                                                          Kunčice p.O.                      autobusová točna před nádražní budovou 

                                                          Čeladná                                autobusová zast. před nádražní budovou 

                                                          Frýdlant n.O.                     před nádražní budovou 
 

Omezení služeb ve vlacích a náhradní dopravě: 

 Služba přepravy cestujícího na invalidním vozíku nebude zajištěna u náhradní autobusové dopravy a 

u vlaků a v úsecích: v sobotu a neděli Ostrava hl.n.-Frýdlant n.O – Os 3111,3148, Frýdek-Místek-Frýdlant n.O. – Os 

3122,3125,3158,12803 a Frenštát p.R.-Val.Meziříčí – Os 3177,3178; v pracovních dnech: Ostrava hl.n.-Frýdlant n.O. – 

3111,3148, Frýdek-Místek-Frýdlant n.O. – 3176, Frenštát p.R-Val.Meziříčí – 3165,3174. 

Služba úschova během přepravy nebude  zajištěna v úseku Ostrava hl.n.-Frýdlant n.O. u vlaků:  

sobota a neděle: Os 3100,3105,3107,3130,3133,3156, 3158,3187,  

pracovní dny: 3100,3101,3104,3105,3107,3108,3130,3133,3184,3187 
 

 

Omlouváme  se Vám za vzniklé komplikace a děkujeme za pochopení.  
 

                                                                                                                      Krajské centrum osobní dopravy 

Ostrava                                               

  


